” cum praebenda, dictae Praepositurae annexa, ad  
 ” dictae Ecclesiae Praepositos, pro tempore exi-  
 ” stentes, sicuti haec omnia spectare consueve-  
 ” rant, & tunc spectabunt ad eundem *Jacobum*  
 ” Praepositum, ad ipsum, ejusque successores,  
 ” sub certis modo & forma tunc expressis pertine-  
 ” rent; ita quod de aliis bonis & juribus, quae ad  
 ” dictam Praeposituram pertinere consueverant,  
 ” *Jacobus* & successores praedicti nullatenus se  
 ” intromitterent; sed essent extunc in antea ab  
 ” omnibus oneribus & obligationibus, sive servi-  
 ” tiis, quibus ratione bonorum dictae Praepositu-  
 ” rae praefatis Decano & Capitulo, aliisque per-  
 ” sonis, quibus in cervisia & panibus, denariis  
 ” mensuralibus, & aliis servitiis sive juribus mi-  
 ” nistrare tenebantur, penitus liberi & absoluti,  
 ” salvo, quod Praepositus dictae Ecclesiae pro  
 ” tempore existens teneretur consuetum servitium  
 ” in choro dictae Ecclesiae, & in illa, nec non  
 ” ministracionem, quae alio nomine *mandatum*  
 ” nuncupatur, singulis annis per totam quadrage-  
 ” simam pro pauperibus, & in die coenae Domini  
 ” pro Decano, Scolastico, Thesaurario, Cano-  
 ” nicis, Vicariis & Sclaribus, aliisque Officiali-  
 ” bus dictae Ecclesiae, facere modo consueto:  
 ” nec non omnia & singula dictae Praepositurae  
 ” bona, sive in censibus, vel decimis, grossis aut  
 ” minutis, vel jurisdictionibus, seu dominiis cor-  
 ” poralibus, aut terrarum seu bonorum commuta-  
 ” tionibus, vulgariter *banrwissele*, sive in pensio-  
 ” nibus, redditibus, obventionibus, aut bonorum  
 ” devolutionibus, sive in mancipiis aut hominibus  
 ” cerocensualibus, vel cuermedalibus, seu aliis  
 ” quibuscunque juribus, bonis & rebus consister-  
 ” rent, ac libera & plenaria administratio sive  
 ” dispo-

" dispositio eorundem cum omnibus suis obventio-  
 " nibus, & emolumentis, certis & incertis, etiam  
 " ratione sigilli, aut alias quocunque jure prove-  
 " nientibus, Decano & Capitulo praedictis, ad  
 " usum personarum in eadem Ecclesia praebendata-  
 " rum, & aliorum, quibus per ipsius Ecclesiae  
 " Praepositos pro tempore existentes, ministratio  
 " de supradictis fieri consuevit, perpetuo incorpo-  
 " rarentur, unirentur & annecterentur, & inter  
 " eos secundum ratam, uniuersamque eorum con-  
 " cernentem, ad instar bonorum divisorum sine  
 " diminutione qualibet, ministrarentur & divide-  
 " rentur: ipseque *Jacobus* Praepositus, *Petrus*  
 " Decanus & Capitulum concordias praefatis, ne-  
 " mine discrepante, suum confessum adhibuerunt,  
 " nec non illas acceptarunt & susceperunt, ac il-  
 " las successive venerabilis frater noster *Rodolphus*  
 " Episcopus Trajectensis ordinaria auctoritate  
 " confirmavit, prout in literis authenticis desuper  
 " confectis, ipsorum Episcopi, *Jacobi* Praepositi,  
 " Decani & Capituli sigillis minutis, & quarum  
 " tenores de verbo ad verbum inferi fecimus, ex-  
 " tensius continetur. Quare pro parte *Jacobi*  
 " Praepositi, *Petri* Decani, & Capituli praedicto-  
 " rum nobis fuit humiliter supplicatum, ut con-  
 " cordias, acceptationi, susceptioni & confirma-  
 " tioni praedictis, nec non aliis in eisdem literis  
 " contentis, pro firmiori illorum subsistentia ro-  
 " bur Apostolicae confirmationis adiscere de be-  
 " nignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur  
 " hujusmodi supplicationibus inclinati, nec non  
 " concordias, acceptationem, susceptionem &  
 " confirmationem ac contenta in literis hujusmodi,  
 " & quaecunque inde secuta, rata habentes, &  
 " grata illa omnia Apostolica auctoritate, & ex  
 " Hh 3 " certa